

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-12-12-018777-a - 6f0fa11f00754c859d4ea2f5707ccbe9

1. Найменування плану: Труба канал синя ПП 110/2,2/2 м, труба канал синя ПП 110/2,2/1 м, труба канал синя ПП 110/0,5 м, труба канал синя ПП 110/2,2/0,3 м, трійник (В) 110*50*90, коліно (В) 110*45, трійник (В) 110*110*45, заглушка (В) 110, перехід (В) 110*50, муфта (В) 110, трап 110*15 см прямий (нерж) 1212, труба 50 0,5 м, коліно (В) 110*22, коліно (В) 110*30, труба наружна 110/2 м-3,2 мм, коліно наружне 110*45, труба ПЄ д 32/3,4/12,5 бар*синя, труба ПЄ д 32/3,4/12,5 бар*синя, трійник ПЄ 25*3/4 в *25, муфта ПЄ 25*25, труба ПЄ д 25/2,8/12,5 бар*синя, муфта 110 врізна компенсатор, муфта ПЄ 20*3/4 н, коліно ПЄ 20*20, труба ПЄ д.20 (синя питна) 6-бар ДСТУ Польща), муфта ПЄ 25*25, труба каналізаційна синя ПП 110/2,2/0,3 мет., коліно (В) 110*45; 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби» за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника. Закупівля здійснюється за рахунок додатково виділених коштів з селищного бюджету відповідно до рішення 57 сесії VIII скликання № 2625-57/24 від 10.12.2024 р

2. Сума: 11 060.00 УАН

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 12.12.2024 14:58

Інформація про замовника

5. Найменування: Глибоцька селищна рада

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 04417004

7. Місцезнаходження: 60400, Україна, Чернівецька область, Глибока, вул. Шевченка 1

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Труба канал синя ПП 110/2,2/2 м-8 шт, труба канал синя ПП 110/2,2/1 м-14 шт, труба канал синя ПП 110/0,5 м-10 шт, труба канал синя ПП 110/2,2/0,3 м-5 шт, трійник (В) 110*50*90-1 шт, коліно (В) 110*45-20 шт, трійник (В) 110*110*45-10 шт, заглушка (В) 110-11 шт, перехід (В) 110*50-2 шт, муфта (В) 110-2 шт, трап 110*15 см прямий (нерж) 1212-4 шт, труба 50 0,5 м-3 шт, коліно (В) 110*22-2 шт, коліно (В) 110*30-1 шт, труба наружна 110/2 м-3,2 мм-3 шт, коліно наружне 110*45-3 шт, труба ПЄ д

32/3,4/12,5 bar*синя-20 шт, труба ПЄ д 32/3,4/12,5 bar*синя-2 шт, трійник ПЄ 25*3/4 в *25-1 шт, муфта ПЄ 25*25-1 шт, труба ПЄ д 25/2,8/12,5 bar*синя-3 шт, муфта 110 врізна компенсатор-1 шт, муфта ПЄ 20*3/4 н-1 шт, коліно ПЄ 20*20-1 шт, труба ПЄ д.20 (синя питна) 6-бар ДСТУ Польща)-3 шт, муфта ПЄ 25*25-1 шт, труба каналізаційна синя ПП 110/2,2/0,3 мет.-10 шт, коліно (В) 110*45-4 шт

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 11 060.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		11 060.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2024